giffid...
pudor...

sepor...

in mari...

dis...
no...

simil...
ex...

volu...
et...

pav...
no...

ex...

qu...

mod...

re...

gros...

Sexta.

Cū pipere & palmis venit noster, hoc maris experts

Fœnificæ Grasso vicarunt vnguine pultes,

Hæc cinere vltior metuas, at tu meus hæres

Quisquis eris, paulum a turba seductior audi,

Obone num ignoras? missa est a Cæsare laurus

Insignem ob eladem Germanæ pubis & aris

Frigidus excutitur cinis, ac iam postibus arma

Iam clamydes regum, iam lutea gaulapa captis

Effedac pingentesq; locat Cefonia Rhenos.

Dñs igitur genioq; ducis centum paria ob res

Egregie gestas, induco; quis vetat? aude,

Venisi conuiues, oleum arto creasq; popello

Largior, an prohibes? dic clare, nō audeo inquis

Exollatus ager iuxta est, age si mihi nulla

Iam reliqua ex amitis, paternelis nulla, proneptis

Nulla manet patruī, sterilis mater tera vixit,

Decq; auia nihilum superest, accedo Bouillas

Cluūmq; ad Virbi, preſto est mihi Manius heres

Progenies terræ, quere ex me, quis mihi quartus

Sit pater, haud prompte dicā, tamen adde etiā vnū

Vnum etiam terræ est iam filius, & mihi rātū

[Extensive handwritten marginal notes in Latin and Greek, including phrases like 'no gerens navigationem ad impetrandum', 'victoria et corona ex lauro', 'in bella', 'victimas', 'indis', 'heres', 'progenies', 'rātū']